



Mulle II Holding ApS

Bindesbølls Allé 21, 1. 3
8240 Risskov
CVR-nr. 28846193

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2024

Jesper Mikkelsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mulle II Holding ApS
Bindesbølls Allé 21, 1. 3
8240 Risskov

CVR-nr.: 28846193
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder som holdingselskab, samt med handel og dermed beslægtet virksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på 630 t.kr. mod et overskud på 941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (24.349) | (42.425) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (205.392) | (441.391) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 600.011 | 1.429.335 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 333.091 | 188.454 |
| Andre finansielle omkostninger | | (19.563) | (189.180) |
| Resultat før skat | | 683.798 | 944.793 |
| Skat af årets resultat | 2 | (54.153) | (4.094) |
| Årets resultat | | 629.645 | 940.699 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 0 |
| Overført resultat | | (870.355) | 940.699 |
| Resultatdisponering | | 629.645 | 940.699 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Forudbetalinger for materielle aktiver | | 0 | 25.000 |
| Materielle aktiver | 3 | 0 | 25.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.080.842 | 1.480.831 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 35.000 | 35.000 |
| Finansielle aktiver | 4 | 1.115.842 | 1.515.831 |
| Anlægsaktiver | | 1.115.842 | 1.540.831 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.485.028 | 1.356.140 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 632.826 | 80.159 |
| Tilgodehavende skat | | 17.879 | 17.879 |
| Tilgodehavender | | 2.135.733 | 1.454.178 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 999.817 | 1.448 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 999.817 | 1.448 |
| Likvide beholdninger | | 620.233 | 2.046.675 |
| Omsætningsaktiver | | 3.755.783 | 3.502.301 |
| Aktiver | | 4.871.625 | 5.043.132 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 675.842 | 1.455.831 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.453.454 | 2.543.820 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital | | 4.754.296 | 4.124.651 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 55.420 | 910.981 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 54.153 | 0 |
| Anden gæld | | 1.756 | 1.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 117.329 | 918.481 |
| Gældsforpligtelser | | 117.329 | 918.481 |
| Passiver | | 4.871.625 | 5.043.132 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Dagsværdioplysninger | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.455.831 | 2.543.820 | 0 | 4.124.651 |
| Årets resultat | 0 | (779.989) | (90.366) | 1.500.000 | 629.645 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 675.842 | 2.453.454 | 1.500.000 | 4.754.296 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 89.528 | 69.008 |
| Dagsværdireguleringer | 172.836 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 70.727 | 119.446 |
| | 333.091 | 188.454 |

2 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat | 54.153 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 4.094 |
| | 54.153 | 4.094 |

3 Materielle aktiver

| | Forud- betalinger for materielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 25.000 |
| Afgange | (25.000) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|---|
| Kostpris primo | 380.000 | 25.000 | 35.000 |
| Kostpris ultimo | 380.000 | 25.000 | 35.000 |
| Opskrivninger primo | (380.000) | 1.455.831 | 0 |
| Andel af årets resultat | 0 | 600.011 | 0 |
| Udbytte | 0 | (1.000.000) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | (380.000) | 1.055.842 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 1.080.842 | 35.000 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Investeringsselskabet af 17/11 2010 ApS | Aarhus | ApS | 100 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| HelkropsMR.dk ApS | Aarhus | ApS | 50 |

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

| | Børsnoterede aktier kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | 999.817 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 183.445 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tilkendegivet at støttet datterselskabet, Investeringsselskabet af 17/11 2010 ApS, såfremt der er behov herfor.
